(18) filils, omitenia las ed Nbg. Hal )

{19) Los mms, Veron Pl 1 2 Bg Gt,ylased Sehf Hal;
in adoptionem, inser tan ias el Nbg Rust g las demas. )

(20) Los m:?s Ye:g{n Pi 12 Bg Gt,ylased Nbg Sehf;
oporteret, Ho 08 demds

p(21) Las mms{, Veron Pl 1 2 Bg. G, todos los mms de
Russ y la ed Nbg ;qui,lased Schf Hal y las demds
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fuerat, habere contra eius testamentum de inoffi-
cioso actionem (quam Papinianus quidem negat,
Paulus autem sine effectu derelinquit, Maitianus
ver o distinguit, ne ex hac causa utiiusque patris (1)
perder et successionem, naturalis guidem voluntate
eius citcumventus, adoptivi propter egestatem,
quam forte habebat), et iterum aliud vitium erat
exortum (si enim post patiis natuialis obitum pate)
adoptivus per emancipationis (2) modum iuia (3)
adoptionis dissolvisset, nulla spes ei 1emanebat,
neque (4) contia patris natuialis voluntatem, quia
mol tis eius tempore in aliena fueiat familia con-
stitutus, neque contra adoptivum patiem, quia per
emancipationem eius familia exemtus est); 1deo (5)
talem dubitationem (6) et tale vitium corrigentes,
sancimus, pet adoptionem quidem ad extraneam
personam factam, ima natuialis patiis minime dis-
solvi, sed ita eum (7) permanere, quasi non Tuis-
set in alienam (8) familiam t1anslatus Quum enim
tanta fragilitas est adoptionis, ut possit in ipso die
et filius fieri, el extianeus pet emancipationem
inveniri, quis patiatur ima patiis patuialis nexu
divino (9) copulata ludibrio defiaudari, quum in
hoc casu et contiadicendi filic ex ime vetere da-
tur (10) licentia, et invitus transire ad aliam fami-
liam non cogitur? Omnia igitm, secundum gquod
iam disposuimug, quum ad extianeum patiem filius
per adoptionen transfe:tur, maneant integia (11)
tura, sive ad de inofficioso (12) querelam, sive ad
alias omnnes successiones, sive ab intestato sive ex
testamento, quae liberis deferuntur, ut et ipse pos-
sit prodesse patii naturali, et ab eo natualia de-
bita percipeie Si vero pater naturalie avo materno
filii sui, vel, si ipse fuerit emancipaius, eliam (13)
avo paterno, vel proavo simili modo paieino vel
materno filium suum dederit in adoptionem, in hoc
casu, quia in unam peisonam concurrunt et natu-
1alia et adoptionis (14) iuia, maneat stabile ius pa-
tris adoptivi, et naturali vineulo copulatum, et le-
gitimo adoptionis modo (15) constrictum Etad eum
solum 1espiciat filius, cui eum el natuia aggiega-
vit et lex per adoptionem assignavit, et Papiniani
sententia in hac specie piocedat, et ad eum (16)
tantummodo filius adoptivus spes totas (17) exten-
dat, et non patris naturalis successionem molestare
concedatur, sed avita et proavita tantummodo 1e-
verentia (18) protegetu: (19), eique acquirat, quae
possunt (20) acquii et prodesse, et is ei solus pater
intelligatui, quem lex fecit et natura non dereli-
quit Neque enim Mai tiani distinctioni locum esse
in hoc casu invenimus, ubi nullius chcumventio-
nis suspicio potest aliquam sibi vindicare licen-
tiam, avita et ptoavita affectione haec omnia :ese-
cante, sed haec 121) manere integra, nisi avus et
proavus emancipatum fecerint filium adoptivum;